
У К Р А Ї Н А 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 

від 16 червня  2015 року                                                                                 № 324 

 
 
 
 
Про надання грошової допомоги  
з нагоди Міжнародного дня захисту дітей  
 
 

Керуючись ст. 46 Конституції України, підпунктом 1 п. “а”                              
ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, та з нагоди 
відзначення Міжнародного дня захисту дітей виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Дати грошову допомогу 15 сім'ям загиблих учасників 

антитерористичної операції, які мають дітей віком до 18 років,  у розмірі 
1000,00 грн кожному на загальну суму 19 000,00 грн (дев'ятнадцять тисяч 
гривень) згідно з додатком. 
 2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради  
виплатити грошову допомогу 15 громадянам на загальну суму 19 000,00  грн 
(дев'ятнадцять тисяч гривень) за рахунок коштів, передбачених для надання  
матеріальної допомоги  дітям загиблих учасників антитерористичної операції  
та придбання подарунків до  Міжнародного дня захисту дітей.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                               
Колодяжного С.О.   
 
 
 
Секретар міської ради        І. Марковський  
 
 
 
 
 
 
Тінькова  24 36 58 
 



                


